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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22218005P

2. Emri i subjektit Varuzhan Piranjani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/10/2012

5. Fusha e veprimtarisë Investitor ne ndertim,Shitje dhe blerje te pasurive te 
paluajtshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt DAJT Qesarak,Kantier ndertimi,Rezidenca 
Platea 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: varuzhan.piranjani@uft.al  
Telefon: 0662054227  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-909989-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-033191-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Lagja "Mullet", Rruga "Seit Teqja", Ndertesa Individuale Banimi 2 dhe 3 Kate, 
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Zona Kadastrale Nr.2735, Numer Pasurie 77/1; 91/40; 91/21; 91/30; 91/37; 91/38; 
91/39; 91/14; 91/42; 91/43; 91/45; 91/47; 91/48; 91/5; 51/7; 91/7; dhe 92;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203543-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore. Deklarim në të dhënat vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("varuzhan.piranjani@uft.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Lagja "Mullet", Rruga "Seit Teqja", Ndertesa Individuale Banimi 2 dhe 3 Kate, Zona 
Kadastrale Nr.2735, Numer Pasurie 77/1; 91/40; 91/21; 91/30; 91/37; 91/38; 91/39; 
91/14; 91/42; 91/43; 91/45; 91/47; 91/48; 91/5; 51/7; 91/7; dhe 92;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446614-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 07.01.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:08/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E381C9-5CA6-4B99-B1F6-69B54064DB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECFD4F9-2597-4556-BE9D-F273DEF901D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0ACB0C-BD82-440C-99AD-D3943AB12C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF7BDB0-4EFC-4A44-B9C9-F24A465BD110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F3AFA8-F8D9-4B70-A75E-C4E171CA7E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF41BBE2-30B0-49C7-A5FD-E2F5A638A06B

